

## **HYVÄÄ YSTÄVÄNPÄIVÄÄ!**

### **Uimaharjun taajamayhdistyksen jäsenkirje vuodelle 2011**

**Uimaharjun taajamayhdistys** perustettiin ystävänpäivänä vuonna 2005. Tänä vuonna yhdistyksemme täyttää kuusi vuotta! Jäsenmäärämme on kasvanut vuosi vuodelta ja kannattajajäsenten määrä on tällä hetkellä lähes 150. Kiitokset tästä teille kannattajajäsenmaksun maksaneille!

**Yhdistystämme on kuormittanut** tänä vuonna Joensuun kaupungin tuottavuusohjelma ja palveluverkkosuunnitelma, jotka molemmat sisältävät meille tärkeitä terveys- ja koulupalveluasioita. Olemme olleet aktiivisesti yhteydessä Joensuun kaupungin päättäjiin sekä lautakuntiin. Olemme laatineet vetoamuksia, aloitteita ja keränneet nimilistoja terveys- ja koulupalveluidemme säilymisen puolesta. Adressilla kerättiin nimiä myös matonpesupaikan saamiseksi laivarantaan.

**Perinteiseen tapaan Uimaharjun taajamayhdistys** ja Yrittävä Uimaharju järjestivät jouluaavaustapahtuman Uimaharjun torilla. Vuonna 2009 vuoden uimaharjulaisena palkittiin Riitta Varis ja vuoden 2010 huomionosoitus myönnettiin Uimaharjun Kasarille. Mukana tapahtumassa oli Joulupukki, Joulumuori ja Uimaharjun koulun 3-4. luokkalaisten tonttukulkue. Tapahtumassa puheita piti mm. lääninrovasti Armi Rautavuori ja kaupunginjohtaja Kari Karjalainen.

**Vuoden 2010 talvitapahtuma** järjestettiin Uimaharjun urheilukeskuksessa aurinkoisen sään suosiessa tapahtumaa. Ohjelmassa oli mm. kuumailmapalloonäytös, koiravaljakkoajelua, kanisterikurlinkia ja uutena lajina tarkkuustyrkkäys. Yhdistyksellä on tarkoituksena järjestää tapahtuma tänäkin vuonna maaliskuun 5. päivänä Uimaharjun laivarannassa.

**Yhdistys osallistui** 6.5.2010 Luhtapohjan hoito Oy:n 15-vuotisjuhlaan Villa Koivurannassa. Yhdistys antoi yrittäjä Pirjo Kuivalaiselle lahjaksi Yrjö Pietarisen taulun.



**Yhteistyötä tehtiin** kuluneella kaudella tuttuun tapaan Uimaharjun koulun kanssa. Yhdistys myönsi stipendit kahdelle Uimaharjun koulun oppilaalle. Stipendit myönnettiin rehdeille ja reiluille oppilaille. Tämän lisäksi koululaiset palkattiin siivoamaan Uimaharjun kylänraittia.

**29.5.2010 yhdistys osallistui Rukaveden ympäriajoon** Ukkolan ja Ahvenisen kyläyhdistysten kanssa. Tapahtuma järjestettiin neljättä kertaa. 19.6.2010 osallistuimme mökkiläistapahtumaan yhdessä Enon yrittäjien kanssa. Järjestimme Uimaharjun torilla myös kaksi lauluiltaa 1.7.2010 ja 29.7.2010. Molemmat lauluillat juonsi ja laulatti Arto Pippuri. Jälkimmäiseen lauluiltaan saimme vieraileviksi tähdiksi Eemil (5v), Linda (7v) ja Daniel Ullgrenin (2v).

**28.8.2010 järjestimme Uimaharjun Karin kanssa** Elotulet -tapahtuman Uimaharjun laivarannassa. Kari järjesti päivällä pidetyn lastentapahtuman ja iltatilaisuudessa oli mukana myös muutamia paikallisia yrityksiä. Ohjelmassa oli mm. karaokea, Jarmo Bamberg yhtyeineen ja Bad Boys. Mukavin piha -kilpailu järjestettiin tänä vuonna kolmatta kertaa. Kilpailun voitti Kyllikki Sivonen, joka palkittiin Elotulet tapahtumassa.

**Toivotamme kaikki uimaharjulaiset** mukaan hallituksemme kokouksiin. Ilmoitteleme kokouksista Pielisjokiseudun järjestöpalstalla.

*Satu Kuivalainen, puheenjohtaja*

*Mika Norppa, sihteeri*

---

Saajan tilinumero	OSUUSPANKKI 510319 - 223499	<b>TILISIIRTO</b>	
Saaja	Uimaharjun taajamayhdistys ry	Kannatusjäsenmaksu vuodelle 2011. Kiitos kannatuksesta!	
Maksaja		Huom! Käytä viitenumeroa!	
Allekirjoitus		Viitenro	1402 20054
Tililtä n:o		Eräpäivä	EUR 12,00